2.中标通知书 ;

3.投标文件 ;

4,专用条件 ;

5.通用条件 ;

6.附录,即 :

附录A 相关服务的范围和内容

附录B 委托人派遣的人员和提供的房屋、资料、设备

本合同签订后,双方依法签订的补充协议也是本合同文件的组成

部分。

四、总监理工程师

总 监 理 工 程 师 姓 名 : 张 宏 立 ,身 份 证 号 码 :

411123197512279519 ,注册号 :茌 1008213。 联系方式:18003952186

五、签约酬金

签约酬金:(大写) 壹拾伍万玖仟伍佰元整,(小写)159500。 00

元。

包括:施工及保修阶段全过程监理服务酬金。

六、期限

自合同签订之日始, 至工程竣工验收备案、 保修阶段完成止。
七、双方承诺

1,监理人向委托人承诺,按照本合同约定提供监理与相关服务。

2.委托人向监理人承诺,按照本合同约定派遣相应的人员,提

供房屋、

丿、、

1.

2.

3.

资料、设备,并按本合同约定支付酬金。

合同订立

监理人 :

住所 :

法定代表人或其

的代理人 :

开户银行 :

则K乓劳:   衽1050173284700001184